㊢

監 第  ９５  号

令和６年９月１０日

寒 河 江 市 長 佐 藤 洋 樹 殿

寒河江市議会議長 柏 倉 信 一 殿

寒河江市監査委員 大  沼      勇

                 寒河江市監査委員 後 藤 健 一 郎

定例監査結果報告書（工事監査）

 地方自治法第１９９条第４項の規定による監査を寒河江市監査基準に準拠して

実施しましたので、同条第９項の規定により監査結果を下記のとおり報告します。

記

１ 監 査 の 種 類 定 例 監 査（工 事 監 査）

２ 監 査 対 象 建 設 管 理 課（別紙のとおり）

３ 監 査 着 眼 点

工事、修繕、委託等の設計、契約、施工、検査は適正に行われているか。

４ 監 査 実 施 月 日 令和６年９月２日（月）

５ 監 査 実 施 場 所  監査委員事務局及び工事現場（別紙のとおり）

６ 監査の実施内容 令和５年度施工工事（別紙のとおり）

７ 監 査 の 結 果  各工事とも良好と認められた。

令和５年度監査対象工事一覧

工事名 工期 工事費

最上川寒河江緑地施設災害復旧工事
令和５年３月６日

令和５年 11月 30日
98,110,100円

市道石川西洲崎線舗装整備工事
令和６年２月６日

令和６年３月 22日
31,601,900円

 ㊢

監 第  ９６  号

令和６年９月１０日

寒 河 江 市 長 佐 藤 洋 樹 殿

寒河江市議会議長 柏 倉 信 一 殿

寒河江市監査委員 大  沼      勇

                 寒河江市監査委員 後 藤 健 一 郎

定例監査結果報告書（工事監査）

 地方自治法第１９９条第４項の規定による監査を寒河江市監査基準に準拠して

実施しましたので、同条第９項の規定により監査結果を下記のとおり報告します。

記

１ 監 査 の 種 類 定 例 監 査（工 事 監 査）

２ 監 査 対 象 農 林 課

工事名 工期 工事費

デジタル田園都市国家構想交付金

いこいの森改修工事

令和５年 12月２日

令和６年３月 29日
101,747,800円

３ 監 査 着 眼 点

工事、修繕、委託等の設計、契約、施工、検査は適正に行われているか。

４ 監 査 実 施 月 日 令和６年９月２日（月）

５ 監 査 実 施 場 所  工事現場（大字谷沢地内）

６ 監査の実施内容 令和５年度施工工事（上記監査対象工事）

７ 監 査 の 結 果  良好と認められた。

 ㊢

監 第  ９７  号

令和６年９月１０日

寒 河 江 市 長 佐 藤 洋 樹 殿

寒河江市議会議長 柏 倉 信 一 殿

寒河江市監査委員 大  沼      勇

                 寒河江市監査委員 後 藤 健 一 郎

定例監査結果報告書（工事監査）

 地方自治法第１９９条第４項の規定による監査を寒河江市監査基準に準拠して

実施しましたので、同条第９項の規定により監査結果を下記のとおり報告します。

記

１ 監 査 の 種 類 定 例 監 査（工 事 監 査）

２ 監 査 対 象 上 下 水 道 課（別紙のとおり）

３ 監 査 着 眼 点

工事、修繕、委託等の設計、契約、施工、検査は適正に行われているか。

４ 監 査 実 施 月 日 令和６年９月２日（月）

５ 監 査 実 施 場 所  監査委員事務局及び工事現場（別紙のとおり）

６ 監査の実施内容 令和５年度施工工事（別紙のとおり）

７ 監 査 の 結 果  各工事とも良好と認められた。

令和５年度監査対象工事一覧

工事名 工期 工事費

長岡山水系減圧弁等更新工事
令和５年７月 12日

令和６年３月 15日
112,508,000円

生活基盤施設耐震化等交付金

配水管布設替工事（R5-1工区）

令和５年６月 12日

令和６年３月 15日
167,783,000円

社会資本整備総合交付金

公共下水道枝線（雨水）5-2

工区工事

令和５年７月 11日

令和５年 11月 30日
25,144,900円

社会資本整備総合交付金

公共下水道枝線（汚水）5-4

工区工事

令和５年８月２日

令和６年３月８日
48,926,900円

 ㊢

監 第  ９８  号

令和６年９月１０日

寒 河 江 市 長 佐 藤 洋  樹 殿

寒河江市議会議長 柏 倉 信  一 殿

寒河江市教育委員会教育長 佐 藤 志津男  殿

寒河江市監査委員 大  沼      勇

                 寒河江市監査委員 後 藤 健 一 郎

定例監査結果報告書（工事監査）

 地方自治法第１９９条第４項の規定による監査を寒河江市監査基準に準拠して

実施しましたので、同条第９項の規定により監査結果を下記のとおり報告します。

記

１ 監 査 の 種 類 定 例 監 査（工 事 監 査）

２ 監 査 対 象 学 校 教 育 課

工事名 工期 工事費

南部小学校大規模予防改修工事
令和５年７月 11日

令和６年２月 29日
84,700,000円

３ 監 査 着 眼 点

工事、修繕、委託等の設計、契約、施工、検査は適正に行われているか。

４ 監 査 実 施 月 日 令和６年９月２日（月）

５ 監 査 実 施 場 所  工事現場（南部小学校内）

６ 監査の実施内容 令和５年度施工工事（上記監査対象工事）

７ 監 査 の 結 果  良好と認められた。